۳۳ آدرش ہندی شبد کوش زیر لفظ پانڈے۔

۳۵ انسائیکلو پیڈیا ریلجین اینڈ ایٹھکس جلد ۲ صفحہ ۷۹۷، منوسرتی ادھیائے ۳۔ اشلوک

۲۷۲ تا ۲۷۵

۳۶ ہندوؤں میں مُردوں کو خوراک پہنچانے کے لئے برہمنوں کو کھانا کھلایا جاتا ہے۔ اسے

شراہہ کہا جاتا ہے۔ (فرہنگ آصفیہ جلد ۳ صفحہ ۶۲ زیر لفظ سراہہ)

۳۷ مرزا مظہر جان جاناں ۱۱۱۰ھ - ۱۶۹۸ء - شہادت ۱۱۹۵ھ - ۱۷۸۱ء

۳۸ الحجر: ۲۲

۳۹ فرہنگ آصفیہ جلد ۱ صفحہ ۱۲۷ مطبوعہ لاہور مئی ۱۹۰۸ء زیر لفظ اُلش۔